126
1.8 Аксессуары
1.8.1 Датчики температуры 127
1.8.2 EWHS 280, 300, 310 129
1.8.3 EWPA 007, 030 130
1.8.4 Прочее 131
Набор аксессуаров
предназначен для

Источник питания: 8…28 Bc.
Технические Характеристики
131
АКСЕССУАРЫ
Токовые трансформаторы, Шунты,
Корпуса EW, Корпуса INOX, Карточки
копирования, Трансформаторы
Серия TA – это токовые трансформаторы с проходным
окном и коэффициентом передачи xxx/5, требующиеся
для измерителей переменного тока или мощности при
величине измеряемого тока более 10 А.
Имеются модели со следующими коэффициентами
передачи: 25/5 A, 40/5 A, 50/5 A, 60/5 A, 100/5 A, 150/5
A, 250/5 A, 400/5 A, 600/5 A и 1000/5 A.
Mодель Class/VA Ø/Bar Код
TA 25 A 0,5/5 первиная обм. TAG00025
TA 40 A 0,5/5 первиная обм. TAG00040
TA 50 A 3/1,5 23/30x10 TAG00050
TA 60 A 3/2 23/30x10 TAG00060
TA 100 A 1/3 23/30x10 TAG00100
TA 150 A 1/5 23/30x10 TAG00150
TA 250 A 0,5/6 23/30x10 TAG00250
TA 400 A 0,5/10 32/40x10 TAG00400
TA 600 A 0,5/15 32/40x10 TAG00600
TA 1000 A 0,5/30 40x20/50x15 TAG01000
Серия SHUNT – это шунты с падением напряжения 60
мВ, необходимые для измерения постоянного тока
величиной более 10 А.
Модель Ток/Падение Код
SHUNT 25 A 25 A / 60 мВ SH000025
SHUNT 50 A 50 A /60 мВ SH000050
SHUNT 60 A 60 A / 60 мВ SH000060
SHUNT 100 A 100 A / 60 мВ SH000100
SHUNT 150 A 150 A / 60 мВ SH000150
SHUNT 600 A 600 A / 60 мВ SH000600
SHUNT 1000 A 1000 A / 60 мВ SH001000
Shunts – шунты с падением напряжения 60 мВ
TA – трансформатор измерения тока с проходным окном
Напряжение [В] Мощность[ВА] Код версии без защ. Код версии с защитой
230/12 3 TF111173 TF411173